2

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

_______________                                                                                       № _________
О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 29 декабря 2015 года № 1090 «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»
В соответствии cо статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 23 июня 2016 г. №198-ФЗ «О внесении в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», протестом прокуратуры г. Краснокамска от 09 января 2017 г. № 2-15-5-17 администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 29 декабря 2015 г. № 1090 «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1. подпункт 2.4.1. изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих дней со дня получения заявления и представленных документов»;

1.2. пункт 2.6.5 изложить в следующей редакции  «Для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию разрешается требовать только указанные в пп.2.6.1, административного регламента»;
1.3. пункт 2.9.2 изложить в следующей редакции «Неполучение (несвоевременное получение) документов, запрошенных в соответствии с пунктами 2.6.3, 2.6.4. административного регламента, не может являться основанием для отказа в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района"   газеты "Краснокамская звезда"  и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муцниципального района http//:www.krasnokamskiy.com/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Краснокамского муниципального района по развитию территорий А.В. Максимчука.
Глава муниципального района -
главы администрации Краснокамского
муниципального район                                                                    Ю.Ю.Крестьянников
Т.В.Полозова 8(34273)72569